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BOVINS / CATTLE
Race Normande
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56F1A : Femelles en cours de 1ère lactation Performances Mère

1 GANIERE 18/12/11 M.LEGAY Hervé 53 ALMA DANIERE 1 6589 305 46,5 39,2 0

2 GAUFRETTE 27/10/11 GAEC CAHOREL 50 BOUCLIER TARTELETTE 3 8990 298 41,6 36,2 0

4 GUNIQUE 14/09/11 EARL DES SOURCES 50 VITRIOL UNIQUE 2 11288 305 39,4 35,8 6

7 GAUFRETTE 17/06/11 GAEC BESNIARD FRERES 61 DAUBEPIN ANDALOUSIE 4 8555 305 42,4 36,2 0

8 GRIBOUILLE 20/04/11 GAEC CORBET 49 NINAS DACTYLO 3 7091 305 39,1 36,6 0

9 GASCOGNE 11/04/11 M Jean Michel JEHAN 22 UNNOEL CAMIA 3 8386 305 44,1 35,5 14

10 GIGONDASE 10/04/11 EARL DU MESNIL 49 TREMOUSSIN ABSINTHE 3 9770 302 42,4 34,5 0

11 5364 09/04/11 GAEC DES FONTAINES 76 UNNOEL 2 8293 305 33,6 33,9 0

56F1B : Femelles en cours de 1ère lactation Performances Mère

14 FRIANDISE 16/12/10 EARL MAHOUIN GROUAZEL 35 REDONDO DOUCE 1 8741 305 45,0 34,9 0

15 FOUGERE 09/12/10 GAEC DES SEPT LIEUX 44 UVRAY BOUME 3 8664 305 41,0 37,0 28

17 FOLIQUE 26/11/10 EARL DUMESNIL THOMAS 61 MANIZALES ATACTIQUE 4 8304 305 37,0 35,3 0

18 FRILEUSE 21/11/10 GAEC DE LA BELLE ETOILE 44 UVRAY VIENNE 4 7239 305 41,3 35,5 0

19 FIRST LADY 13/11/10 GAEC PIOU-TOUBLANC 49 UVRAY AUBADE 2 7561 305 45,2 38,7 0

20 FINESSE 29/09/10 GAEC DE LA MIOTTIERE 44 DIAMANTE BANDE 2 7015 305 39,2 33,9 0

21 FABINETTE 21/09/10 EARL ROBILLARD 14 UVRAY BADINETTE 3 8887 305 40,8 34,4 0

22 FLORIDE 11/09/10 M DENNEQUIN Thierry 76 ULOZON CALIFORNIE 2 7679 305 49,0 37,1 0

23 FRAISE 16/03/10 GAEC DES ROCS 50 ROUCOUPS BAIE 2 8161 305 39,6 35,2 27

56F2 : Femelles en cours de 2ème lactation Performances Sujet

24 FRIMOUSSE 09/11/10 M Francis MACAIRE 35 REDONDO DELICATE 1 6094 305 44,4 36,6 17

27 FUSHIA 24/07/10 M Jean Michel JEHAN 22 SINGLETON DALHIA 1 6571 305 42,8 37,3 22

28 FAIENCE 08/06/10 EARL ENJALBERT 61 TONIFIANT BIJOU 1 6127 291 39,8 36,8 14

29 FINLANDE 25/02/10 GAEC BEAUDOUX 28 TWICKENHAM CANADA 1 7487 305 42,3 35,3 12

30 EVAN 11/12/09 EARL GUERET 28 CALIBRE BLANCHE 1 6907 274 42,4 34,3 25

32 ETRETAT 19/11/09 EARL ARONDEL 35 REDONDO BREST 1 6841 305 41,6 34,5 24

33 EBANIE 13/10/09 EARL DES SOURCES 50 SAINTYORRE BANIE 1 7573 300 40,8 36,6 30

35 ETAMINE 24/05/09 GAEC LEQUERTIER 50 TREMOUSSIN AROSE 1 6646 305 41,1 37,2 22

56F3 : Femelles en cours de 3ème lactation Performances Sujet

36 ECLIPSE 13/08/09 M LECAPLAIN THIERRY 50 TREMOUSSIN AZALEE 2 7978 305 38,3 34,6 9

39 DIXSEPT 21/11/08 MME LEQUERTIER COLETTE 50 REDONDO 3617 2 8841 305 43,8 34,5 0

43 DIDEFIX 09/07/08 M DESTRES Luc 50 MANIZALES ASTERIX 2 8531 305 47,9 38,5 19

44 DUCHESSE 14/05/08 EARL DE CALAN 22 SINGLETON ROSAIR2569 2 8602 305 42,1 42,5 30

45 CELEBRITE 15/11/07 SCEA DE LA CHAUSSEE 76 REDONDO REPUBLIQUE 2 7537 305 45,2 37,5 35

56F4 : Femelles en cours de 4ème lactation Performances Sujet

46 DEVINETTE 19/08/08 EARL TESSIER 28 SINGLETON SYNTHESE 2 8324 305 44,7 38,3 16

49 CHANTILLY 18/12/07 GAEC CORBET 49 NINAS SERISE 2 8950 305 43,7 35,0 14

52 CLOCHETTE 08/08/07 EARL DUMESNIL THOMAS 61 PARAPET URSULA 3 8481 305 41,5 38,0 18

54 CALINE 07/04/07 EARL ALLIX 50 MANIZALES UNITE 3 10678 305 39,0 34,8 17

55 BIERE 05/08/06 EARL ARONDEL 35 PISTACHE USINIERE 3 9162 305 41,1 35,7 15

56F5 : Femelles en cours de 5ème lactation et plus Performances Sujet

56 2585 11/10/06 GAEC GRANCHER 76 POMPON VIRAGE 1 6075 275 44,0 37,9 15

57 BEQUILLE 30/09/06 GAEC BESNIARD FRERES 61 REDONDO VOTTISE 3 8978 305 39,3 36,3 21

58 BERCEUSE 23/03/06 EARL MAHOUIN GROUAZEL 35 ORIENTEUR UNIQUE 3 8688 305 45,3 36,1 3



59 AUBADE 05/12/05 GAEC PIOU-TOUBLANC 49 NONANTE SARBACANE 2 7561 305 45,2 38,7 4

60 VOLATILE 28/06/04 M DESTRES Luc 50 MIGLOU SUBTILE 3 7573 305 43,7 36,9 12

56GC : Grande Championne Performances Sujet

30 EVAN 11/12/09 EARL GUERET 28 CALIBRE BLANCHE 1 6907 274 42,4 34,3 25

43 DIDEFIX 09/07/08 M DESTRES Luc 50 MANIZALES ASTERIX 2 8531 305 47,9 38,5 19

56MB : Prix de la Meilleure Bouchère Performances Mère

23 FRAISE 16/03/10 GAEC DES ROCS 50 ROUCOUPS BAIE 2 8161 305 39,6 35,2 27

35 ETAMINE 24/05/09 GAEC LEQUERTIER 50 TREMOUSSIN AROSE 1 6646 305 41,1 37,2 22

45 CELEBRITE 15/11/07 SCEA DE LA CHAUSSEE 76 REDONDO REPUBLIQUE 2 7537 305 45,2 37,5 35

52 CLOCHETTE 08/08/07 EARL DUMESNIL THOMAS 61 PARAPET URSULA 3 8481 305 41,5 38,0 18

60 VOLATILE 28/06/04 M DESTRES Luc 50 MIGLOU SUBTILE 3 7573 305 43,7 36,9 12

56MF : Prix de la Meilleure Fromagère Performances Sujet

56 2585 11/10/06 GAEC GRANCHER 76 POMPON VIRAGE 1 6075 275 44,0 37,9 15

57 BEQUILLE 30/09/06 GAEC BESNIARD FRERES 61 REDONDO VOTTISE 3 8978 305 39,3 36,3 21

59 AUBADE 05/12/05 GAEC PIOU-TOUBLANC 49 NONANTE SARBACANE 2 7561 305 45,2 38,7 4

56MMA : Prix de la Meilleure Mamelle Adulte Performances Sujet

43 DIDEFIX 09/07/08 M DESTRES Luc 50 MANIZALES ASTERIX 2 8531 305 47,9 38,5 19

44 DUCHESSE 14/05/08 EARL DE CALAN 22 SINGLETON ROSAIR2569 2 8602 305 42,1 42,5 30

52 CLOCHETTE 08/08/07 EARL DUMESNIL THOMAS 61 PARAPET URSULA 3 8481 305 41,5 38,0 18

55 BIERE 05/08/06 EARL ARONDEL 35 PISTACHE USINIERE 3 9162 305 41,1 35,7 15

56 2585 11/10/06 GAEC GRANCHER 76 POMPON VIRAGE 1 6075 275 44,0 37,9 15

59 AUBADE 05/12/05 GAEC PIOU-TOUBLANC 49 NONANTE SARBACANE 2 7561 305 45,2 38,7 4

56MMJ : Prix de la Meilleure Mamelle Jeune Performances Mère

2 GAUFRETTE 27/10/11 GAEC CAHOREL 50 BOUCLIER TARTELETTE 3 8990 298 41,6 36,2 0

7 GAUFRETTE 17/06/11 GAEC BESNIARD FRERES 61 DAUBEPIN ANDALOUSIE 4 8555 305 42,4 36,2 0

9 GASCOGNE 11/04/11 M Jean Michel JEHAN 22 UNNOEL CAMIA 3 8386 305 44,1 35,5 14

14 FRIANDISE 16/12/10 EARL MAHOUIN GROUAZEL 35 REDONDO DOUCE 1 8741 305 45,0 34,9 0

19 FIRST LADY 13/11/10 GAEC PIOU-TOUBLANC 49 UVRAY AUBADE 2 7561 305 45,2 38,7 0

20 FINESSE 29/09/10 GAEC DE LA MIOTTIERE 44 DIAMANTE BANDE 2 7015 305 39,2 33,9 0

27 FUSHIA 24/07/10 M Jean Michel JEHAN 22 SINGLETON DALHIA 1 6571 305 42,8 37,3 22

28 FAIENCE 08/06/10 EARL ENJALBERT 61 TONIFIANT BIJOU 1 6127 291 39,8 36,8 14

30 EVAN 11/12/09 EARL GUERET 28 CALIBRE BLANCHE 1 6907 274 42,4 34,3 25

56PHA : Prix d'honneur adulte Performances Sujet

43 DIDEFIX 09/07/08 M DESTRES Luc 50 MANIZALES ASTERIX 2 8531 305 47,9 38,5 19

55 BIERE 05/08/06 EARL ARONDEL 35 PISTACHE USINIERE 3 9162 305 41,1 35,7 15

59 AUBADE 05/12/05 GAEC PIOU-TOUBLANC 49 NONANTE SARBACANE 2 7561 305 45,2 38,7 4

56PHJ : Prix d'honneur jeune Performances Mère

2 GAUFRETTE 27/10/11 GAEC CAHOREL 50 BOUCLIER TARTELETTE 3 8990 298 41,6 36,2 0

22 FLORIDE 11/09/10 M DENNEQUIN Thierry 76 ULOZON CALIFORNIE 2 7679 305 49,0 37,1 0

30 EVAN 11/12/09 EARL GUERET 28 CALIBRE BLANCHE 1 6907 274 42,4 34,3 25

Animaux en Présentation Performances Sujet

2955 01/01/14 M LEVEE Alain 50 0

ELEVEURS / BREEDERS

EARL ALLIX LA VIEILLE MAISON 50570 CARANTILLY

EARL ARONDEL L'AVAL 35150 Amanlis

EARL DE CALAN Calan 22550 PLEBOULLE Tél. 0296411139

EARL DES SOURCES 5 LA RUE 50310 OZEVILLE Tél. 0233211005
0663052189

EARL DU MESNIL LE MESNIL 49122 BEGROLLES EN MAUGES Tél. 0241638274
0611193396

EARL DUMESNIL THOMAS LES RIGAUDIERES 61700 Rouellé

EARL ENJALBERT LE COCHET 61390 FERRIERES LA VERRERIE Tél. 0233270011

EARL GUERET ARRAS 28330 LA BAZOCHE GOUET Tél. 0237492863

EARL MAHOUIN GROUAZEL Le Bas Marchand 35133 LA CHAPELLE JANSON Tél. 0299952296

EARL ROBILLARD NOTRE DAME DE FRESNAY 14170 L OUDON Tél. 0231201772

EARL TESSIER LES MARDELLES 28330 LA BAZOCHE GOUET Tél. 0237493396

GAEC BEAUDOUX BOIS LANDRY BEAUDOUX 28240 CHAMPROND EN GATINE Tél. 0237498478

GAEC BESNIARD FRERES LA BLESINIERE 61500 AUNOU SUR ORNE Tél. 0233285882

GAEC CAHOREL 1 LA METAIRIE 50530 LA ROCHELLE NORMANDE Tél. 0660758986



GAEC CORBET LA FREMONDIERE 49270 Landemont

GAEC DE LA BELLE ETOILE LA BELLE ETOILE 44580 BOURGNEUF EN RETZ Tél. 0240214456
0661734456

GAEC DE LA MIOTTIERE 3 LA MIOTTIERE 44310 ST LUMINE DE COUTAIS Tél. 0240029118
0609161769

GAEC DES FONTAINES 963 RUE DU CENTRE 76270 NESLE HODENG Tél. 0232970717

GAEC DES ROCS 12 RUE DE LA FEUE FERME 50200 GRATOT Tél. 0233454219

GAEC DES SEPT LIEUX SAINT-JOSEPH 44320 FROSSAY Tél. 0240397772
0673476643

GAEC GRANCHER 9 ROUTE DU BEL EVENT 76560 HERICOURT EN CAUX Tél. 0235564058
0683021676

GAEC LEQUERTIER LE VILLAGE 50390 GOLLEVILLE Tél. 0233402524
0609462457

GAEC PIOU-TOUBLANC LA RONGERE 49110 Botz-en-Mauges

M DENNEQUIN Thierry 500 ROUTE DE BRENNETUIT 76890 BIVILLE LA BAIGNARDE Tél. 0232801372

M DESTRES Luc 53 ROUTE D'AUREVILLE 50390 ST SAUVEUR LE VICOMTE Tél. 0233416683

M Francis MACAIRE La Loctais 35460 ST OUEN LA ROUERIE Tél. 0299983360

M Jean Michel JEHAN LD Boderien 22230 MERDRIGNAC Tél. 0296566116

M LECAPLAIN THIERRY 9 RTE COQUEREL-LA BOURDONNIERE 50210 OUVILLE Tél. 0687604087
0233475514

M LEVEE Alain 6 LE GRAND MOULIN 50570 REMILLY SUR LOZON Tél. 0233559845
0681830590

M.LEGAY Hervé LES ECHERETS 53250 CHEVAIGNE DU MAINE

MME LEQUERTIER COLETTE LA CAVEE 50310 Saint-Martin-d'Audouville

SCEA DE LA CHAUSSEE 585 ROUTE DE LA CHAUSSEE 76630 DOUVREND Tél. 0235857336
0607601037


